SHFMU “FETAH SYLEJMAN)"

Data; M&

DRAGASH

Njoftimi pér shprehje t& interesit

Emriishkollés:  “Fetah Sylejmani*
Komuna: Dragash

Data: 23.03.2021

’ Numri i kontratés: Emri I kontratas:

Qeveria e Kosovés k3 marré njé kredi nga 8rupi i Bankés Botérore Pér realizimin e profektit per
Pérmirésimin e sistemir t€ arsimit (ESIP), dhe ka Pér qéllim qé njs pjesé té grantit ta pérdor pér ta
pérkrahur Ministring e Arsimit, t& Shkencés dhe té Teknologjisé dhe Shkollés SHFMU"Fetah Sylejmani”
Dragash. N& kuadeér t& késaj pérkrahjeje do te realizohet prokurimi si na vijim i pajisjeve té nevojshme:

1. Pérshkrimi i mallrave té nevojshme:

® Kompjuter All-in-on 5Copa
Printer—Scaner—Fotokopje 5 Copé
* Projektor 3 Copé

- Regjistrimi ligjor i firmas Nga autoritetet vendore,

3. Kontraktuesit e interesuar g i plotésojné kriteret minimale per kualifikim, té cekura me lartg,
jané té miréseardhur L€ aplikojné me shprehjet e tyre te interesimit kundrejt specifikimit t&
hollésishém teknik ne adresén e  SHFMU"Fetah Sylejmani” Dragash mé @ largu deri ma

vetém atyre kontraktuesve potencialé qé i plotésojné kriteret. Kompanité luten gé ¢’ shkruajné
detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes sé Interesit.

Detajet kontaktuese t& shkollés:

Personi kontaktues:

Flurim Qengaj

Telefoni: 044 653-516

E-maili: ﬂurim.qengaj@rks—gov.net



